
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Scrutin : 30.11.2014 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

134'233
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2014 5 5 0.00%

03.11.2014 12 17 0.01%

04.11.2014 86 103 0.08%

05.11.2014 201 304 0.23%

06.11.2014 396 700 0.52%

07.11.2014 1'210 1'910 1.42%

08.11.2014 146 2'056 1.53%

09.11.2014 239 2'295 1.71%

10.11.2014 2'552 4'847 3.61%

11.11.2014 2'204 7'051 5.25%

12.11.2014 1'848 8'899 6.63%

13.11.2014 1'395 10'294 7.67%

14.11.2014 2'025 12'319 9.18%

15.11.2014 166 12'485 9.30%

16.11.2014 244 12'729 9.48%

17.11.2014 2'335 15'064 11.22%

18.11.2014 1'839 16'903 12.59%

19.11.2014 1'993 18'896 14.08%

20.11.2014 1'239 20'135 15.00%

21.11.2014 2'617 22'752 16.95%

22.11.2014 184 22'936 17.09%

23.11.2014 365 23'301 17.36%

24.11.2014 3'879 27'180 20.25%

25.11.2014 2'691 29'871 22.25%

26.11.2014 2'733 32'604 24.29%

27.11.2014 4'483 37'087 27.63%

28.11.2014 4'975 42'062 31.34%

29.11.2014 4'025 46'087 34.33%

30.11.2014 5'621 51'708 38.52%
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